

ELENCO RICHIESTE DI CHIARIMENTI TECNICI

ALCUNI OPERATORI ECONOMICI CHE INTENDONO PARTECIPARE ALLA PROCEDURA DI GARA HANNO FORMULATO LE SEGUENTI RICHIESTE DI CHIARIMENTI. SEGUONO RISPOSTE.

DOMANDA N. 17

Lotto 12 - Suturatrice lineare articolata monopaziente (taglia e cucì) endoscopica + relativi caricatori da Fornitore alle 13/04/2022 16:44 Al punto B.3 dei criteri di valutazione dell'offerta tecnica per il Lotto 12, si richiede la presenza di un doppio meccanismo di sblocco (elettrico e manuale) in caso di malfunzionamento. Si richiede se tale parametro sia un refuso in quanto non trattasi di strumento elettrificato.

RISPOSTA

Si conferma il capitolato

DOMANDA N. 18

Relativamente al Lotto 17 siamo a richiedere se per i riferimenti AD,AE,AF,AG e C si tratti di un refuso in quanto per nostra conoscenza, questi prodotti non sono attualmente disponibili in commercio

RISPOSTA

Si conferma il capitolato di gara, verranno valutate offerte anche prive di questi caricatori

DOMANDA N. 19

Con la presente siamo a chiedere chiarimenti relativamente ai campioni da presentare per le clip del lotto 23, si intendono 3 caricatori da 6 clips? in tal caso per le misure M/L e Piccola sono 60 caricatori da 6 clips ognuno? Richiedete inoltre 1 solo applicatore, va bene una misura qualunque?

RISPOSTA

Lotto 23

Per i riferimenti A e B la campionatura richiesta è di 3 caricatori

Per i Rif.C e D la campionatura richiesta è di 6 caricatori e non 60 (refuso);

L'applicatore da campionare potrà essere di misura piccola o medio- grande

DOMANDA N. 20

Lotto 48 In riferimento al chiarimento n. 23 - risposta n. 9 e chiarimento n. 24 - risposta n. 14, riteniamo che al lotto in questione sia possibile la partecipazione di una sola azienda. Chiediamo pertanto, come già richiesto, lo scorporo del lotto

RISPOSTA

Si conferma il capitolato. L'aggiudicazione e' a lotto unico.